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Link do produktu: https://osprzet-sklep.pl/puszka-natynkowa-bkwadrat-berker-p-89.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu
S.1 Puszka natynkowa 1-krotna, biaty, potysk

Puszka wystepuje w wers;ji:
e 1-krotnej
e 2-krotnej
e 3-krotnej
Opis puszki:
¢ gtebokos¢ zabudowy 36 mm

e z wyprowadzeniem przewodu i kanatu
e mozliwy montaz na podtozu tatwopalnym

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj puszki: Jednokrotna , Dwukrotna , Trzykrotna

Puszka natynkowa B.Kwadrat Berker

49,92 zt

40,59 zt
10418989
10418989
4011334278948

BERKER
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